Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Пермь                                                                                                                                    13.07.2012
Присутствуют:      Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Перешеина И.В., главный специалист отдела организации и

                                проведения торгов;
                                Кузьмук И. Г., главный специалист отдела организации и проведения торгов.

 На день подведения итогов  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
по лоту № 1  (М-П-10, Лядовская, 87, начальная цена 871, 96 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 2 (М-П-11, Норинская, 75, начальная цена 487, 18 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
 по лоту № 3  (М-П-12, Пролетарская, 30 , начальная цена 966, 28 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 4  (М-П-13, Пушкарская, 83 (двор), начальная цена  1 238, 78 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 5 (М-П-14, Тургенева, 19, начальная цена 1 182, 64 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Оруджов Афган Арифшах оглы
	Допущен
	Признан
	Нет
	20 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 5 только одного претендента ИП Оруджова Афгана Арифшаха оглы. Цена предложения ИП Оруджова Афгана Арифшаха оглы – 20 000 руб.
по лоту № 6  (М-П-15, Уинская, 34 , начальная цена  1 171, 65 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 7  (М-П-16, Целинная, 17, начальная цена 1 100, 48 руб.)  зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Рузибаев Фахридин Жумабоевич
	Допущен
	Признан
	Нет
	5 250

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 7 только одного претендента ИП Рузибаева Фахридина Жумабоевича. Цена предложения ИП Рузибаева Фахридина Жумабоевича –5 250 руб.
по лоту № 8 (М-П-17, Юрша, 21 (двор), начальная цена 1 895, 44 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 9 (М-П-18, Юрша, 56, начальная цена 1 745, 49 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 10 (М-П-19, Юрша, 9 (двор), начальная цена 1 872, 68 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 11  (НЛ-П-05, пляж, начальная цена 141, 63 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 12 (О-П-03, Корсуньская, 25 (у киоска «Хлеб»), начальная цена 1 349, 70 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Гусейнов Пахливан Орудж оглы
	Допущен
	Признан
	Нет
	3 500

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 12 только одного претендента ИП Гусейнова Пахливана Орудж оглы. Цена предложения ИП Гусейнова Пахливана Орудж оглы –3 500 руб.
по лоту № 13  (О-П-04, Молдавская, 8, начальная цена 1 464, 06 руб.) зарегистрирована _1_ заявка от  ИП Газиева Эльданиза Вагифа оглы.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся. Отказать претенденту ИП Газиеву Эльданизу Вагифу оглы в допуске к участию в аукционе, в связи с тем, что на дату проведения аукциона не подтверждено поступление в полном объеме задатка на счет организатора аукциона, указанный в аукционной документации.
по лоту № 14 (О-П-06, ул. Социалистическая / Ереванская, начальная цена 1 415, 91 руб.) зарегистрирована  _1__ заявка от  от  ИП Газиева Эльданиза Вагифа оглы.

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся. Отказать претенденту ИП Газиеву Эльданизу Вагифу оглы в допуске к участию в аукционе, в связи с тем, что на дату проведения аукциона не подтверждено поступление в полном объеме задатка на счет организатора аукциона, указанный в аукционной документации.
по лоту № 15 (О-П-07, Толбухина, 16а (на площадке перед киоском), начальная цена 1 746, 74 руб.) зарегистрирована  _1__ заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Гусейнов Пахливан Орудж оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	3 500

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 15 только одного претендента ИП Гусейнова Пахливана Орудж оглы. Цена предложения ИП Гусейнова Пахливана Орудж оглы – 3 500 руб.
по лоту № 16  (С-П-01 Белинского, 44, начальная цена 1 472, 89 руб.) зарегистрированы _6_ заявок от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Плотников Алексей Владимирович
	Допущен
	Признан
	нет
	20 200

	2
	ИП Мерзлякова Светлана Борисовна
	Допущен
	Признан
	нет
	17 000

	3
	ИП Фролова Светлана Викторовна
	Допущен
	Признан
	нет
	35 155

	4
	ИП Бобровская Светлана Юрьевна
	Допущен
	Признан
	нет
	180 000

	5
	ИП Попов Федор Валерьевич
	Допущен
	Признан
	нет
	205 000

	6
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	Допущен
	Признан
	нет
	55 520

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 16:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Попов Федор Валерьевич
	205 000

	Второй участник
	ИП Бобровская Светлана Юрьевна
	180 000

по лоту № 17  (С-П-03, Вижайская, 23, начальная цена  1 601, 72 руб.)  в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 17 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 18  (С-П-04, Гатауллина, 5, начальная цена  1 621, 98 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 18 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 19  (С-П-05, Гатауллина, 27, начальная цена  1 356, 45 руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 19 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
по лоту № 20  (С-П-06, Курчатова, 3, начальная цена  1 363, 74  руб.) в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту №, 20 несостоявшимся в связи с тем, что в указанный в информационном  сообщении  срок  для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.
Члены  комиссии:                                                                                                          Т.Н. Кузнецова

                                                                                                                                         И.В. Перешеина

                                                                                                                                         И.Г. Кузьмук
PAGE
7